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Punkt 1: Henvendelse fra leverandør
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Resumé
Trekantens Rengøring og Pleje A/S anmoder i mail af 20. oktober 2014 Seniorudvalget om at godkende en overdragelse
af aktiviteterne i den nuværende kontrakt med Kolding Kommune til en eller flere af de kommende leverandører, som pr.
1. januar 2015 skal levere personlig pleje og praktisk hjælp mv.
 
Trekantens Rengøring og Pleje A/S ønsker overdragelsen gennemført straks grundet hensynet til betjeningen af borgerne
frem til den 31. december 2014 samt under hensyntagen til virksomhedens nuværende organisation.
 
Trekantens Rengøring og Pleje A/S har kontaktet de 3 kommende leverandører. Attendo samt Svane Service har udvist
interesse for at overtage opgaverne samt organisationen helt eller delvist. Kære Pleje er ikke interesseret i at overtage
opgaver samt dele af organisationen jf. mail fra Kære Pleje.

Sagen behandles i
Seniorudvalget.

Forslag
Senior- og Socialdirektøren foreslår
 
at anmodningen fra Trekantens Rengøring og Pleje A/S om overdragelse behandles.

Sagsfremstilling
Ifølge den nuværende kontrakt med Trekantens Rengøring og Pleje A/S om levering af personlig pleje og praktisk hjælp
mv. kan der alene ske overdragelse af opgaver og ændring af ejerforhold, såfremt Kolding Kommune giver et forudgående
samtykke hertil. Kommunen skal give et rimeligt varsel hertil og kommunen skal høre borgeren, om borgeren ønsker at
fortsætte ved den nye ejer.
 
Notat fra advokat Henrik Holtse fra advokatfirmaet Aumento om muligheder og konsekvenser ved en overdragelse vil
blive sendt til Seniorudvalget tirsdag.

Beslutning Seniorudvalget den 22-10-2014
Et flertal i Seniorudvalget med undtagelse af Knud Erik Langhoff besluttede, at Trekantens Rengøring og Pleje Aps
anmodning om samtykke til overdragelse af kontrakten ikke kan imødekommes på det foreliggende grundlag.
 
Et mindretal i Seniorudvalget Knud Erik Langhoff stemte imod flertallets beslutning.

Bilag

Trekantens Rengøring og Service A/S - overdragelse af aktivitet

Svar - Kære Pleje
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